* Αντισώζω, Viciusim servo. Alii, Instauro, [Paus. Suid.] Wakef. MSS.]

* Αποσώζω, Salvum et incolumem servo, reduco, reverti facio, cum præp. εἰς accusativo juncta, Xen. K. Α. 2, (3, 11.) Εὑρημα ἐποιησμην εἰπως δυνατην παρὰ βασιλέως αἰτήσασθαι δοῦναται μοι ἀποσῶσαι εἰς τὴν Ἑλλάδα ὑμᾶς, Vos salvos et incolumes in Graeciam reducere. Nam haec mihi videtur commoda esse interpr. Idem Ελλ. 7, (2, 19.) Οὐτω δὴ οἰκαδε καὶ ἑαυτοῖς καὶ ἡ γον ἀπέσωσαν, i. e., meo quidem judicio. Seipso domum salvos et incolumes retulerunt, una cum iis quæ advehebant; vel, Salvis etiam iis quæ advehebant. Bud., postquam περισώζω exposuit Tandem servo, Incolumem tandem servo, subjungit, hoc etiam ἀποσῶσει dici: citatque priorem illum Xen. locum, ubi tamen ἀποσῶσαι εἰς τὴν Ελ-

λάδα malum interpretari, ut feci, Incolumes reducere in Græciam, quam Incolumes servare in Græciam: quod Servo videatur dure jungi cum præp. motum ad locum significante. At in Gallica lingua verb. Sauver nihilo durius cum hujusmodi præpositione jungitur, quam in Græca. Nam dicimus, Il s'est sauvé en sa maison, pro eo quod est, ad verbum, Servavit se in ædes suas, Græce, ἀπέσωσεν έαυτὸν εἰς τὴν ιδίαν οἰκίαν. Sed hoc genus loquendi, Il s'est sauvé en sa maison, nobis sonat Confugit domum suam; salvum se et incolumem servans. Vel, Domum suam se recepit, saluti suæ consulens. Vel, invertendo hanc dicendi formulam, Saluti suæ consuluit, domum se recipiendo. Nec dubium est quin itidem sub Græco ἀποσώζειν sæpe talis signif. lateat. Certe passiva vox Ἀποσώζομαι invenitur interpretata Emodo, item Confugio: ut in hoc loco Xenophontis Ελλ. 1, (3, 13.) Καὶ ὁ Κοιρατάδας ἐν Πειραιεῖ ἔλαθεν ἀπόδρας; καὶ ἀπεσώθη εἰς Δεκέλειαν. Sed potest hic exponi etiam Salvus et incolumis pervenit. Greg. Naz. εἰς ἄγιον Πάσχα, Μὴ στῶμεν ἐν πάσῃ τῇ περιχώρᾳ, εἰς τὸ ὄπος ἀποσώθωμεν, Ad montem confugiamus, In montem confugientes vel nos recipientes saluti nostræ consulamus. Sic autem supra ἐτὸν ὄπος σώζουν, ubi itidem dixi de usu illius nostri verbi Sauver. Aliquando ἀποσώζομαι est Salvus et incolumis reducor, vel revertor, sequendo interpr. activæ vocis.

|| Intro condo ut servem, Intus incolumem contineo: quas signif. Bud. huic verbo tribuit in suis Comm., subjungens, Καὶ μόλις ἀπεσώθησαν εἰς τὸ στρατόπεδον: et locum illum Xen. Καὶ ἀπεσώθη εἰς Δεκέλειαν. Sed hæc sunt potius exempla significationis a nobis expositæ in fine proxime præcedentis tmematis. [“Paus. 278. Fac. ad 1, 428. ad Diod. S. 2, 402. Schneid. Anab. 106. Memini, Porson. Hec. p. xxxii. Ed. 2.” Schæf. MSS. Soph. Phil. 1369. Plato 11, 118=336. “Ηπερ ἀν (δόξα) παρὰ πᾶσιν ἀν ἀνθρώποις ἀπέσωσε γενομένη, pro ἀπεσώθη, Interpr. Viguisset; Schneidero suspecta est lectio. * “Ἐναποσώζω, Theod. Prodr. in Notit. MSS. 8, 118.” Boiss. MSS.]